

# Årsredovisning

för

## Gunnar Lindkvist Bil AB

556326-7409

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Lindkvist, Styrelseledamot  
2024-01-19

Styrelsen för Gunnar Lindkvist Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilförsäljning, bil- och fastighetsuthyrning.

Företaget har sitt säte i Munkfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 921	4 320	3 466	5 380
Resultat efter finansiella poster	-265	2 204	-262	12
Soliditet (%)	84,5	85,9	82,1	81,2

Omsättningen har minskat med drygt 55 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att ägaren valt att trappa ner verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 234 558	2 204 019	7 558 577
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			2 204 019	-2 204 019	0
Årets resultat				-214 126	-214 126
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 938 577</b>	<b>-214 126</b>	<b>6 844 451</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 938 577
årets förlust	-214 126
	<b>6 724 451</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	6 524 451
	<b>6 724 451</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 921 012	4 320 248
Övriga rörelseintäkter		67 119	153 767
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 988 131</b>	<b>4 474 015</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 797 427	-3 901 144
Övriga externa kostnader		-257 223	-249 063
Personalkostnader	3	-225 345	-325 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 681	-17 977
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 305 676</b>	<b>-4 493 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-317 545</b>	<b>-19 862</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 223 882
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 062	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>52 058</b>	<b>2 223 882</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-265 487</b>	<b>2 204 020</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		51 361	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>51 361</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-214 126</b>	<b>2 204 020</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-214 126</b>	<b>2 204 019</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	297 642	317 323
Inventarier, verktyg och installationer	5	19 923	25 923
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>317 565</b>	<b>343 246</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Andra långfristiga fordringar	7	1 975 000	1 975 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 975 000</b>	<b>1 975 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 292 565</b>	<b>2 318 246</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		336 000	324 000
<b>Summa varulager</b>		<b>336 000</b>	<b>324 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 500	0
Övriga fordringar		161 680	45 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 729	48 387
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>212 909</b>	<b>93 900</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 253 934	6 107 759
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 253 934</b>	<b>6 107 759</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 802 843</b>	<b>6 525 659</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 095 408</b>	<b>8 843 905</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 938 577	5 234 559
Årets resultat		-214 126	2 204 019
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 724 451</b>	<b>7 438 578</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 844 451</b>	<b>7 558 578</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	51 361
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>51 361</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 188	32 483
Övriga skulder		1 213 769	1 124 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	76 549
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 250 957</b>	<b>1 233 966</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 095 408</b>	<b>8 843 905</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier	5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	845 000	845 000
	<b>2 845 000</b>	<b>2 845 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 4 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	541 921	2 564 566
Inköp		144 527
Försäljningar/utrangeringar		-2 167 172
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>541 921</b>	<b>541 921</b>
Ingående avskrivningar	-224 598	-1 657 870
Försäljningar/utrangeringar		1 447 172
Årets avskrivningar	-19 681	-13 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-244 279</b>	<b>-224 598</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>297 642</b>	<b>317 323</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	
Inköp		30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 077	
Årets avskrivningar	-6 000	-4 077
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 077</b>	<b>-4 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 923</b>	<b>25 923</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp		25 000
Försäljningar		-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 975 000	1 975 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 975 000</b>	<b>1 975 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 975 000</b>	<b>1 975 000</b>

Munkfors 2023-12-05

*Gunnar Lindkvist*  
Gunnar Lindkvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-08

*Björn Elfgren*  
Björn Elfgren  
Godkänd revisor
